

SMLOUVA O DÍLO

č. VSD00160

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

mezi stranami :

1. Objednatel : Město Napajedla
Masarykovo nám.89
763 61 Napajedla
zast. : Ing. Irena Brabcová - starostka města
IČ : 00284220
Tel. : 577 100 911
E-mail : podatelna@napajedla.cz
Bankovní spojení : 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel : Plynosystém s.r.o.
Podzámčí 60
763 61 Napajedla
zast. Ing. Petr Kadlec - jednatel
IČ: 60745967
Tel: 577 943 337
E-mail: info@plynosystem.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 102575921/0300

dále jako zhotovitel

I. Identifikační údaje o díle:

Název stavby : „2. ZŠ Napajedla – oprava sociálních zařízení – 1. etapa“

Místo stavby : Komenského 296, Napajedla

II. Základní ustanovení :

1.Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v čl.III této smlouvy.

2.Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

6

III. Předmět plnění:

Stavba řeší opravu sociálního uzlu v 1. – 3. NP pavilonu K1VZ, sloužícího jako sociální zázemí učeben 1. stupně 2. základní školy v Napajedlích. Dispoziční řešení zůstává stávající. Budou provedeny následující hlavní práce:

- vybourání stávajících podlahových konstrukcí a odstranění stávajících keramických obkladů.
- vybourání zadržek instalačních jader
- demontáž stávajících plechových WC kabin
- demontáž stávajících zařizovacích předmětů
- vybourání svislého kanalizačního potrubí
- demontáž stávajícího potrubí studené i teplé vody vč. tepelné izolace a armatur
- demontáž rozvodů elektroinstalace vč. svítidel
- vybudování nových podlah s nášlapnými vrstvami z keramických dlažeb
- nové příčky budou vybudovány z plynosilikátových příčkovek a opatřeny tenkovrstvou omítkou. Povrchy budou opatřeny keramickým obkladem popř. vymalovány
- určené místnosti budou opatřeny novým SDK podhledem se zasazenými svítidly
- nové kanalizační rozvody budou napojeny do stávající ležaté kanalizace v 1. NP
- nové plastové rozvody studené a teplé vody budou napojeny na stávající rozvod v chodbě 1. NP
- nový rozvod elektroinstalace bude napojen do stávajícího rozvaděče
- budou osazeny nové WC kabiny z kompaktních desek do hliníkových profilů
- všechny místnosti budou opatřeny novými zařizovacími předměty a armaturami

Přesný rozsah veřejné zakázky je stanoven projektovou dokumentací pro výběr dodavatele pod názvem „2. základní škola Napajedla – oprava sociálních zařízení“, kterou zpracoval Ing. Rostislav Omelka, Šrámkova 1092, Zlín v lednu 2014.

IV. Lhůty výstavby :

Předpokládaný termín zahájení : 29.06.2015

Termín dokončení : 24.08.2015

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení zhotovovaného díla na dobu jinou, maximálně o 6 měsíců pozdější bez možnosti zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele. Tím se analogicky upraví i termín dokončení díla.

V. Ostatní lhůty :

Ostatní lhůty, průběžné termíny a pod. budou specifikovány zápisem ve stavebním deníku, podepsaným oběma smluvními stranami. Pokud nebudou tyto zápisy o dílčích termínech zapisovány a dohodnuty, platí jeden termín, a to termín konečný.

VI. Cena díla:

Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální s platností po celou dobu provádění až do jeho předání a převzetí a činí :

Cena celkem bez DPH	2.435.469,- Kč
DPH 21%	511.448,- Kč
Cena celkem vč. DPH	2.946.917,- Kč

V průběhu prací ani před zahájením nebude požadována záloha. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je rozpočet díla.

Podmínky pro stanovení případné změny ceny díla :

1. Rozšiřování rozsahu a obsahu díla spolu s případným navyšováním nákladů nad rámec díla specifikovaného touto smlouvou nebude zhotovitelem prováděno, pokud nejde o vícepráce.
2. Za vícepráce jsou považovány pouze úpravy a změny vůči dílu specifikovanému touto smlouvou vyžádané objednatelem. Jejich cena bude stanovena kalkulací obdobnou jak byla sestavena cena díla stanovená touto smlouvou nebo v případě, že ve smlouvě obdobné práce obsaženy nejsou, pak dohodou obou stran za případného využití ceníku pro oceňování stavebních prací vydaného Ústavem racionalizace ve stavebnictví Praha a.s.
3. Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné rovněž v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů, mající vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či snížena analogicky k těmto změnám právních předpisů.
4. Každá změna rozsahu, obsahu nebo ceny díla bude provedena formou dodatku k této smlouvě o dílo.

VII. Platební podmínky:

Práce budou fakturovány jednou měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z ceny díla. Tato pozastávka bude uplatněna po dosažení 90% ceny celkového financovaného díla. Zbývající část, tj. 10%, bude účtována konečnou fakturou po předání a převzetí díla; bude-li však dílo obsahovat vady a nedodělky, bude těchto 10% účtováno až po jejich odstranění.

Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Objednatel zároveň sdělí zhotoviteli důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod apod.).

Město Napajedla pro dodavatele stavebních a montážních prací zařazených pod kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 sděluje, že dodávka dle této smlouvy o dílo **nebude** v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel (příjemce) – město Napajedla pořizuje přijatá zdanitelná plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

VIII. Oprávněné osoby :

1. Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby :

V obchodních a smluvních : Ing. Irena Brabcová - starostka města

Ve věcech technických : Miloš Sudolský

Ing. Monika Chrástová

Technický dozor investora: Ing. Zdeněk Křiva

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následující osoby :

V obchodních a smluvních : Ing. Petr Kadlec - jednatel

V věcech technických : Pavel Kadleček - technik

IX: Staveniště :

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací
2. Objednatel poskytne zhotoviteli nápojný bod pro přípojku vody a elektrické energie
3. Objednatel zabezpečí bezplatné užívání pozemků dotčených stavbou.
4. Stavební suť bude ukládána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
5. Objednatel poskytne oproti úhradě prostory pro uskladnění materiálu, nářadí a prostory pro soc. zařízení staveniště
6. Objednatel předá zhotoviteli podklady potřebné pro zhotovení díla - povolení stavby, vyjádření příslušných státních orgánů a organizací.
7. Předání staveniště bude provedeno před zahájením prací zápisem ve stavebním deníku.

X. Stavební deník, technický dozor objednatele :

1. Stavební deník

Zhotovitel povede stavební deník s denním záznamem prováděných prací, kde zapisuje všechny skutečnosti významné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchylky od projektu, prováděné více a méně práce a další.

Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

Své záznamy a vyjádření v deníku mohou provádět v rámci technického dozoru osoby uvedené v čl. VIII této smlouvy o dílo.

Podpis obou smluvních stran ve stavebním deníku znamená odsouhlasení částí provedených prací

Oboustranné odsouhlasení prací ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení a vyhotovení faktury

2. Technický dozor objednatele

Zastupuje objednatele v tomto rozsahu :

- provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
- projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce .
- odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednatelem, jako podklad fakturace.
- provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty.

XI. Předání a převzetí díla, vlastnictví k dílu :

1. Předání a převzetí díla

Před dokončením prací vyzve zhotovitel písemně nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo zápisem o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno, že objednatel dílo přebírá případně nepřebírá a budou rovněž uvedeny případné vady díla.

Objednatel převezme i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.

2. Vlastnictví k dílu

K přechodu vlastnictví dojde na základě předání a převzetí díla formou protokolu předání a převzetí díla.

Xii. Záruky, záruční podmínky :

Záruka :

Zhotovitel ručí za provedené dílo zárukou 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Dílo bude předáno jako celek, pokud se obě strany nedohodnou na předání díla po ucelených částech. Pro příp. předání díla po ucelených částech platí analogicky ustanovení čl. Xi. o předání a převzetí díla.

Záruční podmínky :

Zhotovitel nastoupí na odstranění písemně reklamovaných vad a nedodělků do 14 dnů ode dne nahlášení. V případě, že vada je takového charakteru, že hrozí další škody, nastoupí do 24 hodin. Vady odstraní v co nejkratší možné době. Pokud nebude možné z důvodu technologických podmínek nastoupit do 14 dnů (zimní období a pod.) bude dohodnut termín jiný

XIII. Smluvní sankce:

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením díla. Toto ustanovení se nevztahuje na zpoždění způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.

2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den zvlášť při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.

4. Faktura je zaplacená tehdy, je-li částka připsána na účet zhotovitele.

5. Obě strany se mohou domáhat náhrady škody vedle smluvní sankce.

6. Pokud zhotovitel nedodrží smluvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednatele, nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít vliv na poskytnutí dotace, uhradí zhotovitel náklady, které vzniknou v této souvislosti objednateli.

7. Smluvní pokuty jsou splatné k výzvě objednatele.

XIV. Odstoupení od smlouvy :

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.



XV. Závěrečná ustanovení :

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných právních předpisů, zejména příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Napajedla č. 8/176/2015 dne 13.05.2015 a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.

Napajedla dne: 26.5.2015

Napajedla dne: 25.5.2015

Za objednatele

Za zhotovitele




Ing. Irena Brabcová
starostka města

PLYNOSYSTÉM
Plynosystém s.r.o.
Podzámečí 60, 763 61, Napajedla
IČ: 60745967 DIC: CZ60745967

Ing. Petr Kadlec
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Sociální zařízení v objektu K1VZ	JKSO :
Stavba :	Název stavby : 2.ZŠ, oprava soc.zařízení	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0 Kč	
Z Montáž celkem	0 Kč	
R HSV celkem	478 131 Kč	
N PSV celkem	798 965 Kč	
ZRN celkem	1 277 096 Kč	
HZS	0 Kč	
RN II.a III.hlavy	1 277 096 Kč	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	1 277 096 Kč	VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : SETR KADLEC Datum : 25.5.2015 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
 <p>PLYNOSYSTÉM Plynosystém s.r.o. Podzámčí 60, 763 61 Nāpajetla IČ : 30745967 DIČ : CZ60745967</p>		
Základ pro DPH	0 % číni :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % číni :	0 Kč
DPH	15 % číni :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % číni :	1 277 096 Kč
DPH	21 % číni :	268 190 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 545 286 Kč

Poznámka :

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	104 905 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
61 Upravy povrchů vnitřní	85 309 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
63 Podlahy a podlahové konstrukce	66 405 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
64 Výplně otvorů	3 840 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
90 Přípočty	5 760 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
94 Lešení a stavební výtahy	19 366 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	16 007 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
96 Bourání konstrukcí	158 076 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
99 Staveništní přesun hmot	18 464 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
711 Izolace proti vodě	0 Kč	115 593 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
725 Zařizovací předměty	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
730 Ústřední vytápění	0 Kč	7 200 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
766 Konstrukce truhlářské	0 Kč	12 735 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
767 Konstrukce zámečnické	0 Kč	181 620 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0 Kč	133 095 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
781 Obklady keramické	0 Kč	315 878 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
783 Nátěry	0 Kč	1 692 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
784 Malby	0 Kč	30 447 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
787 Zasklívání	0 Kč	704 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
CELKEM OBJEKT	478 131 Kč	798 965 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34						
1	342 25-5024.R00	Příčky z desek plynosilikátových tl. 10 cm	m2	121,00	499 Kč	60 378 Kč
		1.np:				
		3,62*3,25		11,77		
		2,43*3,25		7,90		
		6,21*3,25		20,18		
		0,15*3,25		0,49		
		2.np:				
		3,62*3,25		11,77		
		2,43*3,25		7,90		
		6,21*3,25		20,18		
		0,15*3,25		0,49		
		3.np:				
		3,62*3,25		11,77		
		2,43*3,25		7,90		
		6,21*3,25		20,18		
		0,15*3,25		0,49		
2	342 25-5028.R00	Příčky z desek plynosilikátových tl. 15 cm	m2	67,57	659 Kč	44 527 Kč
		1.np:				
		4,50*3,25		14,63		
		1,83*3,25		5,95		
		2.np:				
		4,50*3,25		14,63		
		1,83*3,25		5,95		
		0,90*3,25		2,93		
		3.np:				
		4,50*3,25		14,63		
		1,83*3,25		5,95		
		0,90*3,25		2,93		
	Celkem za	34 Stěny a příčky				104 905 Kč
Díl: 61						
3	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	307,53	157 Kč	48 282 Kč
		pod obklady:				
		198 126		198,13		
		nové zdivo:				
		1.np:				
		3,62*2,05		7,42		
		2,43*2,05		4,98		
		1,83*2,05		3,75		
		4,50*2,05		9,23		
		4,15*2,05		8,51		
		0,90*1,50		1,35		
		2.np:				
		3,62*2,05		7,42		
		2,43*2,05		4,98		
		1,83*2,05		3,75		
		4,50*2,05		9,23		
		4,15*2,05		8,51		
		0,90*1,50		1,35		
		0,90*2,05		1,85		
		3.np:				
		3,62*2,05		7,42		
		2,43*2,05		4,98		
		1,83*2,05		3,75		
		4,50*2,05		9,23		
		4,15*2,05		8,51		
		0,90*1,50		1,35		
		0,90*2,05		1,85		
4	612 47-3182.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	66,39	235 Kč	15 602 Kč
		1.np:				

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,62*1,20		4,34		
		2,43*1,20		2,92		
		1,83*1,20		2,20		
		4,50*1,20		5,40		
		4,15*1,20		4,98		
		0,90*1,75		1,58		
		2.np:				
		3,62*1,20		4,34		
		2,43*1,20		2,92		
		1,83*1,20		2,20		
		4,50*1,20		5,40		
		4,15*1,20		4,98		
		0,90*1,75		1,58		
		0,90*1,20		1,08		
		3.np:				
		3,62*1,20		4,34		
		2,43*1,20		2,92		
		1,83*1,20		2,20		
		4,50*1,20		5,40		
		4,15*1,20		4,98		
		0,90*1,75		1,58		
		0,90*1,20		1,08		
5	612 47-3185.R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	66,39	18 Kč	1 195 Kč
6	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	66,39	155 Kč	10 291 Kč
7	611 42-1131.RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	40,41	53 Kč	2 146 Kč
		1.np:				
		101:00:00				
		2,09		2,09		
		102:00:00				
		2,78		2,78		
		103:00:00				
		3,10		3,10		
		106:00:00				
		2,86		2,86		
		107:00:00				
		2,64		2,64		
		2.np:				
		201:00:00				
		2,09		2,09		
		202:00:00				
		2,78		2,78		
		203:00:00				
		3,10		3,10		
		206:00:00				
		2,86		2,86		
		207:00:00				
		2,64		2,64		
		3.np:				
		301:00:00				
		2,09		2,09		
		302:00:00				
		2,78		2,78		
		303:00:00				
		3,10		3,10		
		306:00:00				
		2,86		2,86		
		307:00:00				
		2,64		2,64		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	612 42-1131.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	219,52	36 Kč	7 793 Kč
		1.np:				
		101:00:00				
		(3,82+2,24*2+5,92)*1,20		17,06		
		-2,10*3,25		-6,83		
		-1,20*1,20		-1,44		
		102:00:00				
		0,45*1,20*2		1,08		
		(0,50+5,10+0,40+0,10+1,15+2,50)*1,20		11,70		
		103:00:00				
		(1,83+1,79+0,60+0,40+0,70+1,05+1,00)*3,25		23,95		
		-0,80*1,97		-1,58		
		104:00:00				
		(1,40+1,92)*2*1,20		7,97		
		105:00:00				
		(0,88+1,57)*2*1,20		5,88		
		106:00:00				
		(5,87+2,38)*2*1,20		19,80		
		-1,20*1,20		-1,44		
		-2,04*3,25		-6,63		
		107:00:00				
		(0,10+0,40+0,55+0,35+1,10+0,10+1,30)*1,20		4,68		
		2.np:				
		201:00:00				
		(3,82+2,24*2+5,92)*1,20		17,06		
		-2,10*3,25		-6,83		
		-1,20*1,20		-1,44		
		202:00:00				
		0,45*1,20*2		1,08		
		(0,50+5,10+0,40+0,10+1,15+2,50)*1,20		11,70		
		203:00:00				
		(1,83+1,79+0,60+0,40+0,70+1,05+1,00)*3,25		23,95		
		-0,80*1,97		-1,58		
		204:00:00				
		(1,40+1,92)*2*1,20		7,97		
		205:00:00				
		(0,88+1,57)*2*1,20		5,88		
		206:00:00				
		(5,87+2,38)*2*1,20		19,80		
		-1,20*1,20		-1,44		
		-2,04*3,25		-6,63		
		207:00:00				
		(0,10+0,40+0,55+0,35+1,10+0,10)*1,20		3,12		
		3.np:				
		301:00:00				
		(3,82+2,24*2+5,92)*1,20		17,06		
		-2,10*3,25		-6,83		
		-1,20*1,20		-1,44		
		302:00:00				
		0,45*1,20*2		1,08		
		(0,50+5,10+0,40+0,10+1,15+2,50)*1,20		11,70		
		303:00:00				
		(1,83+1,79+0,60+0,40+0,70+1,05+1,00)*3,25		23,95		
		-0,80*1,97		-1,58		
		304:00:00				
		(1,40+1,92)*2*1,20		7,97		
		305:00:00				
		(0,88+1,57)*2*1,20		5,88		
		306:00:00				

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(5,87+2,38)*2*1,20		19,80		
		-1,20*1,20		-1,44		
		-2,04*3,25		-6,63		
		307:00:00				
		(0,10+0,40+0,55+0,35+1,10+0,10)*1,20		3,12		
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				85 309 Kč
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	631 31-2711.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (B 30)	m3	11,92	3 122 Kč	37 219 Kč
		KD1:				
		1.np:				
		(3,10+2,65+1,40+16,50)*0,065		1,54		
		2.np:				
		(3,10+2,65+1,40+16,50)*0,065		1,54		
		3.np:				
		(3,10+2,65+1,40+16,50)*0,065		1,54		
		KD2:				
		1.np:				
		(15,90+16,20+12,20)*0,055		2,44		
		2.np:				
		(15,90+16,20+12,20)*0,055		2,44		
		3.np:				
		(15,90+16,20+12,20)*0,055		2,44		
10	631 31-9181.R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm	m3	7,31	76 Kč	555 Kč
		KD2:				
		1.np:				
		(15,90+16,20+12,20)*0,055		2,44		
		2.np:				
		(15,90+16,20+12,20)*0,055		2,44		
		3.np:				
		(15,90+16,20+12,20)*0,055		2,44		
11	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	11,92	212 Kč	2 527 Kč
12	631 31-6115.R00	Postřík nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	203,85	43 Kč	8 827 Kč
		KD1:				
		1.np:				
		3,10+2,65+1,40+16,50		23,65		
		2.np:				
		3,10+2,65+1,40+16,50		23,65		
		3.np:				
		3,10+2,65+1,40+16,50		23,65		
		KD2:				
		1.np:				
		15,90+16,20+12,20		44,30		
		2.np:				
		15,90+16,20+12,20		44,30		
		3.np:				
		15,90+16,20+12,20		44,30		
13	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,67	25 600 Kč	17 277 Kč
		203,85*1,10*3,01*0,001		0,67		
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				66 405 Kč
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 280 Kč	3 840 Kč
		Z/21:				
		3,00		3,00		
		Celkem za 64 Výplně otvorů				3 840 Kč
Díl: 90		Přípočty				
15	900 - .R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	24,00	240 Kč	5 760 Kč
		Celkem za 90 Přípočty				5 760 Kč
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
16	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy 4 z 16	m2	203,85	95 Kč	19 366 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		2.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		3.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				19 366 Kč
Díl: 17	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	231,99	69 Kč	16 007 Kč
		1.np: 77,33		77,33		
		2.np: 77,33		77,33		
		3.np: 77,33		77,33		
		Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.				16 007 Kč
Díl: 18	96	Bourání konstrukcí				
	965 04-2141.RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	15,29	2 130 Kč	32 565 Kč
		1.np: (15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50)*0,075		5,10		
		2.np: (15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50)*0,075		5,10		
		3.np: (15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50)*0,075		5,10		
19	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	203,85	40 Kč	8 154 Kč
		1.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		2.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		3.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
20	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	163,41	82 Kč	13 400 Kč
		1.np: 3,62*3,25		11,77		
		4,50*3,25		14,63		
		1,83*3,25		5,95		
		6,21*3,25		20,18		
		0,60*3,25		1,95		
		2.np: 3,62*3,25		11,77		
		4,50*3,25		14,63		
		1,83*3,25		5,95		
		6,21*3,25		20,18		
		0,60*3,25		1,95		
		3.np: 3,62*3,25		11,77		
		4,50*3,25		14,63		
		1,83*3,25		5,95		
		6,21*3,25		20,18		
		0,60*3,25		1,95		
21	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	180,94	75 Kč	13 498 Kč
		1.np: 101:00:00				
		3,82*1,50		5,73		
		102:00:00				
		(0,45+0,45)*1,50		1,35		
		(0,50+0,70+0,60+0,10+0,60+4,45+0,40+0,10+1,25+2,60)*1,50		16,95		
		103:00:00				
		(0,85+0,85)*1,50		2,55		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZS, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		104:00:00				
		(1,40+1,92)*2*1,50		9,96		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		105:00:00				
		(0,88+1,57)*2*1,50		7,35		
		-0,80*1,97		-1,58		
		106:00:00				
		(1,60+3,70+0,40)*1,50		8,55		
		107:00:00				
		(0,10+0,10+4,00+1,60+0,10+1,10+0,30+0,55+0,45+0,10)*1,50		12,60		
		2.np:				
		201:00:00				
		3,82*1,50		5,73		
		202:00:00				
		(0,45+0,45)*1,50		1,35		
		(0,50+0,70+0,60+0,10+0,60+4,45+0,40+0,10+1,25+2,60)*1,50		16,95		
		203:00:00				
		(0,85+0,85)*1,50		2,55		
		204:00:00				
		(1,40+1,92)*2*1,50		9,96		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		205:00:00				
		(0,88+1,57)*2*1,50		7,35		
		-0,80*1,97		-1,58		
		206:00:00				
		(1,60+3,70+0,40)*1,50		8,55		
		207:00:00				
		(0,10+0,10+4,00+1,60+0,10+1,10+0,30+0,55+0,45+0,10)*1,50		12,60		
		3.np:				
		301:00:00				
		3,82*1,50		5,73		
		302:00:00				
		(0,45+0,45)*1,50		1,35		
		(0,50+0,70+0,60+0,10+0,60+4,45+0,40+0,10+1,25+2,60)*1,50		16,95		
		303:00:00				
		(0,85+0,85)*1,50		2,55		
		304:00:00				
		(1,40+1,92)*2*1,50		9,96		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		305:00:00				
		(0,88+1,57)*2*1,50		7,35		
		-0,80*1,97		-1,58		
		306:00:00				
		(1,60+3,70+0,40)*1,50		8,55		
		307:00:00				
		(0,10+0,10+4,00+1,60+0,10+1,10+0,30+0,55+0,45+0,10)*1,50		12,60		
22	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,73	235 Kč	1 112 Kč
		1.np:				
		0,80*1,97		1,58		
		2.np:				
		0,80*1,97		1,58		
		3.np:				
		0,80*1,97		1,58		
23	968 06-1125.R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	12 Kč	36 Kč
		1.np:				
		1,00		1,00		
		2.np:				
		1,00		1,00		
		3.np:				
		1,00		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	71,78	206 Kč	14 787 Kč
25	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	71,78	110 Kč	7 896 Kč
26	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	71,78	208 Kč	14 931 Kč
27	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	287,13	23 Kč	6 661 Kč
		71,7823*4		287,13		
28	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	71,78	255 Kč	18 304 Kč
29	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	646,04	14 Kč	8 786 Kč
		71,7823*9		646,04		
30	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti	t	71,78	250 Kč	17 946 Kč
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				158 076 Kč
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	55,95	330 Kč	18 464 Kč
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 464 Kč
Díl: 711		Izolace proti vodě				
32	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	203,85	7 Kč	1 468 Kč
		1.np:				
		15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		2.np:				
		15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		3.np:				
		15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
33	711 11-2001.RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	37,86	14 Kč	538 Kč
		1.np:				
		101:00:00				
		(8,35+2,24)*2*0,15		3,18		
		0,25*0,15*2		0,08		
		-0,80*0,15		-0,12		
		-2,10*0,15		-0,32		
		102:00:00				
		(8,35+2,66)*2*0,15		3,30		
		0,40*0,15		0,06		
		-2,10*0,15		-0,32		
		-1,05*0,15		-0,16		
		103:00:00				
		(1,79+1,90)*2*0,15		1,11		
		(0,60+0,75)*0,15		0,20		
		-0,80*0,15		-0,12		
		104:00:00				
		(1,40+1,92)*2*0,15		1,00		
		-0,80*0,15*2		-0,24		
		105:00:00				
		(0,88+1,57)*2*0,15		0,74		
		-0,80*0,15		-0,12		
		106:00:00				
		(5,87+2,38)*2*0,15		2,48		
		-2,04*0,15		-0,31		
		-0,80*0,15		-0,12		
		107:00:00				
		(6,42+2,80)*2*0,15		2,77		
		-1,05*0,15		-0,16		
		-2,04*0,15		-0,31		
		2.np:				
		201:00:00				
		(8,35+2,24)*2*0,15		3,18		
		0,25*0,15*2		0,08		
		-0,80*0,15		-0,12		
		-2,10*0,15		-0,32		
		202:00:00				
		(8,35+2,66)*2*0,15		3,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,40*0,15		0,06		
		-2,10*0,15		-0,32		
		-1,05*0,15		-0,16		
		203:00:00				
		(1,79+1,90)*2*0,15		1,11		
		(0,60+0,75)*0,15		0,20		
		-0,80*0,15		-0,12		
		204:00:00				
		(1,40+1,92)*2*0,15		1,00		
		-0,80*0,15*2		-0,24		
		205:00:00				
		(0,88+1,57)*2*0,15		0,74		
		-0,80*0,15		-0,12		
		206:00:00				
		(5,87+2,38)*2*0,15		2,48		
		-2,04*0,15		-0,31		
		-0,80*0,15		-0,12		
		207:00:00				
		(6,42+2,80)*2*0,15		2,77		
		-1,05*0,15		-0,16		
		-2,04*0,15		-0,31		
		3.np:				
		301:00:00				
		(8,35+2,24)*2*0,15		3,18		
		0,25*0,15*2		0,08		
		-0,80*0,15		-0,12		
		-2,10*0,15		-0,32		
		302:00:00				
		(8,35+2,66)*2*0,15		3,30		
		0,40*0,15		0,06		
		-2,10*0,15		-0,32		
		-1,05*0,15		-0,16		
		303:00:00				
		(1,79+1,90)*2*0,15		1,11		
		(0,60+0,75)*0,15		0,20		
		-0,80*0,15		-0,12		
		304:00:00				
		(1,40+1,92)*2*0,15		1,00		
		-0,80*0,15*2		-0,24		
		305:00:00				
		(0,88+1,57)*2*0,15		0,74		
		-0,80*0,15		-0,12		
		306:00:00				
		(5,87+2,38)*2*0,15		2,48		
		-2,04*0,15		-0,31		
		-0,80*0,15		-0,12		
		307:00:00				
		(6,42+2,80)*2*0,15		2,77		
		-1,05*0,15		-0,16		
		-2,04*0,15		-0,31		
34	711 14-1559.RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. special mineral	m2	203,85	153 Kč	31 087 Kč
35	711 14-2559.RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. special mineral	m2	37,86	175 Kč	6 633 Kč
36	711 21-2002.RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou ,proti vlhkosti, tl. 2mm 1.np: 101:00:00 15,90 (3,82+2,24)*2*0,20 -2,10*0,20	m2	154,01	475 Kč	73 157 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-0,80*0,20		-0,16		
		102:00:00				
		16,20		16,20		
		(3,82+2,66)*2*0,20		2,59		
		(0,50*2+0,40*2+0,35*2)*0,20		0,50		
		-2,10*0,20		-0,42		
		-1,05*0,20		-0,21		
		106:00:00				
		12,20		12,20		
		(5,87+2,38)*2*0,20		3,30		
		-2,04*0,20		-0,41		
		-0,80*0,20		-0,16		
		2.np:				
		201:00:00				
		15,90		15,90		
		(3,82+2,24)*2*0,20		2,42		
		-2,10*0,20		-0,42		
		-0,80*0,20		-0,16		
		202:00:00				
		16,20		16,20		
		(3,82+2,66)*2*0,20		2,59		
		(0,50*2+0,40*2+0,35*2)*0,20		0,50		
		-2,10*0,20		-0,42		
		-1,05*0,20		-0,21		
		206:00:00				
		12,20		12,20		
		(5,87+2,38)*2*0,20		3,30		
		-2,04*0,20		-0,41		
		-0,80*0,20		-0,16		
		3.np:				
		301:00:00				
		15,90		15,90		
		(3,82+2,24)*2*0,20		2,42		
		-2,10*0,20		-0,42		
		-0,80*0,20		-0,16		
		302:00:00				
		16,20		16,20		
		(3,82+2,66)*2*0,20		2,59		
		(0,50*2+0,40*2+0,35*2)*0,20		0,50		
		-2,10*0,20		-0,42		
		-1,05*0,20		-0,21		
		306:00:00				
		12,20		12,20		
		(5,87+2,38)*2*0,20		3,30		
		-2,04*0,20		-0,41		
		-0,80*0,20		-0,16		
37	998 71-1202.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 261,06	2 Kč	2 711 Kč
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				115 593 Kč
Díl:	725	Zařizovací předměty				
38	001	Zrcadlo 600/600 mm v plastovém rámu mechanicky kotvené na stěnu, D+M	kus	9,00	Součást ZTI	
		sú1:				
		1.np:				
		3,00		3,00		
		2.np:				
		3,00		3,00		
		3.np:				
		3,00		3,00		
39	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	148,50		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 40	730	Ústřední vytápění				
	001	Očištění a nátěry stávajících radiátorů	kus	12,00	600 Kč	7 200 Kč
		Celkem za 730 Ústřední vytápění				7 200 Kč
Díl: 41	766	Konstrukce truhlářské				
	766 66-1112.R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00	200 Kč	600 Kč
		T/23: 3,00		3,00		
42	766 95-0020.RAB	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků	m2	37,82	118 Kč	4 463 Kč
		T/21 - doplnění samozavírače				
		T/21: 0,80*1,97*2*9		28,37		
		T/22: 0,80*1,97*2*3		9,46		
43	611-60184T	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak vč.kování	kus	3,00	2 300 Kč	6 900 Kč
		T/23: 3,00		3,00		
44	998 76-6202.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	385,92	2 Kč	772 Kč
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				12 735 Kč
Díl: 45	767	Konstrukce zámečnické				
	767 13-2812.R00	Demontáž příček z plechu, svařovaných	m2	155,65	219 Kč	34 087 Kč
		1.np:				
		2,10*3,25		6,83		
		2,43*3,25		7,90		
		4,60*2,00		9,20		
		1,15*2,00*5		11,50		
		1,83*2,00		3,66		
		1,20*2,00		2,40		
		2,05*3,25		6,66		
		1,15*3,25		3,74		
		2.np:				
		2,10*3,25		6,83		
		2,43*3,25		7,90		
		4,60*2,00		9,20		
		1,15*2,00*5		11,50		
		1,83*2,00		3,66		
		1,20*2,00		2,40		
		2,05*3,25		6,66		
		1,15*3,25		3,74		
		3.np:				
		2,10*3,25		6,83		
		2,43*3,25		7,90		
		4,60*2,00		9,20		
		1,15*2,00*5		11,50		
		1,83*2,00		3,66		
		1,20*2,00		2,40		
		2,05*3,25		6,66		
		1,15*3,25		3,74		
46	767 58-7001.RT1	Podhledy, rošt, kazety 60 x 60 cm včetně dodávky kazet	m2	164,66	511 Kč	84 141 Kč
		1.np:				
		101:00:00		13,49		
		1,80*0,25		0,45		
		102:00:00		13,35		
		1,86*0,25		0,47		
		104:00:00		2,65		
		105:00:00		0,94		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		106:00:00				
		9,17		9,17		
		2,38*0,25		0,60		
		107:00:00				
		13,29		13,29		
		2,32*0,25		0,58		
		2.np:				
		201:00:00				
		13,49		13,49		
		1,80*0,25		0,45		
		202:00:00				
		13,35		13,35		
		1,86*0,25		0,47		
		204:00:00				
		2,65		2,65		
		205:00:00				
		0,94		0,94		
		206:00:00				
		9,17		9,17		
		2,38*0,25		0,60		
		207:00:00				
		13,15		13,15		
		2,32*0,25		0,58		
		3.np:				
		301:00:00				
		13,49		13,49		
		1,80*0,25		0,45		
		302:00:00				
		13,35		13,35		
		1,86*0,25		0,47		
		304:00:00				
		2,65		2,65		
		305:00:00				
		0,94		0,94		
		306:00:00				
		9,17		9,17		
		2,38*0,25		0,60		
		307:00:00				
		13,15		13,15		
		2,32*0,25		0,58		
47	767 58-7001.RT9	Podhledy, systémové kazety 3 x 3 cm včetně dodávky kazet	m2	1,32	620 Kč	818 Kč
		1.np:				
		105:00:00				
		0,14*1,57*2		0,44		
		2.np:				
		205:00:00				
		0,14*1,57*2		0,44		
		3.np:				
		305:00:00				
		0,14*1,57*2		0,44		
48	001	Sys.kompl.lehká dílčí stěna z komp.desek vč.AI rám vysokot.laminát z přír.vláken a synt.pryskyřic tl.max 50 mm, dveře 800/1970 mm	m2	13,49	1 000 Kč	13 488 Kč
		Z/24:				
		2,10*3,25		6,83		
		Z/25:				
		2,05*3,25		6,66		
49	002	Systémová kompl.sestava WC kabin vysokot.laminát z přír.vláken a synt.pryskyřic tl.max 12 mm, dveře 700/1970 mm včetně zámkem WC	m2	45,53	880 Kč	40 065 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vč.AI.stavitelných stojek, rámu a kotvení do přísl.konstrukcí				
		Z/22:				
		4,60*2,10		9,66		
		1,15*2,10*4		9,66		
		Z/23:				
		1,83*2,10		3,84		
		1,20*2,10		2,52		
		Z/27:				
		4,60*2,10		9,66		
		2,55*2,10		5,36		
		1,15*2,10*2		4,83		
50	003	Sys.kompl.lehká dílčí stěna z komp.desek vč.AI rám vysokot.laminát z přír.vláken a synt.pryskyřic tl.max 50 mm	m2	3,74	1 000 Kč	3 738 Kč
		Z/26:				
		1,15*3,25		3,74		
51	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 642,37	2 Kč	5 285 Kč
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				181 620 Kč
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
52	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	203,85	16 Kč	3 221 Kč
		1.np:				
		15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		2.np:				
		15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		3.np:				
		15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
53	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	23,64	115 Kč	2 719 Kč
		1.np:				
		103:00:00				
		(1,90+1,79)*2		7,38		
		0,60+0,70		1,30		
		-0,80		-0,80		
		2.np:				
		203:00:00				
		(1,90+1,79)*2		7,38		
		0,60+0,70		1,30		
		-0,80		-0,80		
		3.np:				
		303:00:00				
		(1,90+1,79)*2		7,38		
		0,60+0,70		1,30		
		-0,80		-0,80		
54	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	23,64	95 Kč	2 234 Kč
55	771 57-5105.R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel	m2	203,85	346 Kč	70 532 Kč
56	001	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	212,40	233 Kč	49 489 Kč
		203,85*1,03		209,97		
		23,64*0,10*1,03		2,43		
57	998 77-1202.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 750,06	3 Kč	4 900 Kč
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				133 095 Kč
Díl: 781		Obklady keramické				
58	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	466,18	16 Kč	7 366 Kč
		1.np:				
		101:00:00				
		(8,35+2,24)*2*2,05		43,42		
		0,25*2,05*2		1,03		
		-0,80*1,97		-1,58		
		-2,10*2,05		-4,31		
		-1,20*1,20		-1,44		
		102:00:00				
		(8,35+2,66)*2*2,05		45,14		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,40*2,05		0,82		
		-2,10*2,05		-4,31		
		-1,05*2,05		-2,15		
		-1,20*1,20*2		-2,88		
		103:00:00				
		(0,90+0,90)*1,50		2,70		
		104:00:00				
		(1,40+1,92)*2*2,05		13,61		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		105:00:00				
		(0,88+1,57)*2*2,05		10,05		
		-0,80*1,97		-1,58		
		106:00:00				
		(5,87+2,38)*2*2,05		33,83		
		-2,04*2,05		-4,18		
		-0,80*1,97		-1,58		
		-1,20*1,20		-1,44		
		107:00:00				
		(6,42+2,80)*2*2,05		37,80		
		(0,41+0,41)*2*2,05		3,36		
		-1,05*2,05		-2,15		
		-2,04*2,05		-4,18		
		-1,20*1,20		-1,44		
		2.np:				
		201:00:00				
		(8,35+2,24)*2*2,05		43,42		
		0,25*2,05*2		1,03		
		-0,80*1,97		-1,58		
		-2,10*2,05		-4,31		
		-1,20*1,20		-1,44		
		202:00:00				
		(8,35+2,66)*2*2,05		45,14		
		0,40*2,05		0,82		
		-2,10*2,05		-4,31		
		-1,05*2,05		-2,15		
		-1,20*1,20*2		-2,88		
		203:00:00				
		(0,90+0,90)*1,50		2,70		
		204:00:00				
		(1,40+1,92)*2*2,05		13,61		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		205:00:00				
		(0,88+1,57)*2*2,05		10,05		
		-0,80*1,97		-1,58		
		206:00:00				
		(5,87+2,38)*2*2,05		33,83		
		-2,04*2,05		-4,18		
		-0,80*1,97		-1,58		
		-1,20*1,20		-1,44		
		207:00:00				
		(6,42+2,80)*2*2,05		37,80		
		(0,41+0,41)*2*2,05		3,36		
		-1,05*2,05		-2,15		
		-2,04*2,05		-4,18		
		-1,20*1,20		-1,44		
		3.np:				
		301:00:00				
		(8,35+2,24)*2*2,05		43,42		
		0,25*2,05*2		1,03		
		-0,80*1,97		-1,58		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-2,10*2,05		-4,31		
		-1,20*1,20		-1,44		
		302:00:00				
		(8,35+2,66)*2*2,05		45,14		
		0,40*2,05		0,82		
		-2,10*2,05		-4,31		
		-1,05*2,05		-2,15		
		-1,20*1,20*2		-2,88		
		303:00:00				
		(0,90+0,90)*1,50		2,70		
		304:00:00				
		(1,40+1,92)*2*2,05		13,61		
		-0,80*1,97*2		-3,15		
		305:00:00				
		(0,88+1,57)*2*2,05		10,05		
		-0,80*1,97		-1,58		
		306:00:00				
		(5,87+2,38)*2*2,05		33,83		
		-2,04*2,05		-4,18		
		-0,80*1,97		-1,58		
		-1,20*1,20		-1,44		
		307:00:00				
		(6,42+2,80)*2*2,05		37,80		
		(0,41+0,41)*2*2,05		3,36		
		-1,05*2,05		-2,15		
		-2,04*2,05		-4,18		
		-1,20*1,20		-1,44		
59	781 47-5112.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,	m2	466,18	367 Kč	171 087 Kč
60	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních, vč.dodávky	m	86,10	85 Kč	7 319 Kč
		1.np: 2,05*14		28,70		
		2.np: 2,05*14		28,70		
		3.np: 2,05*14		28,70		
61	001	Obklad keramický dle výběru investora	m2	480,16	250 Kč	120 040 Kč
		466,176*1,03		480,16		
62	998 78-1202.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	4 377,04	2 Kč	10 067 Kč
		Celkem za 781 Obklady keramické				315 878 Kč
Díl:	783	Nátěry				
63	783 95-0010.RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	9,95	170 Kč	1 692 Kč
		T/21: (2*1,97+0,80)*(0,075+2*0,05)*9		7,47		
		T/22: (2*1,97+0,80)*(0,075+2*0,05)*3		2,49		
		Celkem za 783 Nátěry				1 692 Kč
Díl:	784	Malby				
64	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	468,42	10 Kč	4 684 Kč
		strop:				
		1.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		2.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		3.np: 15,90+16,20+3,10+2,65+1,40+12,20+16,50		67,95		
		stěny:				
		1.np: 101:00:00				
		(7,15+2,24+0,44)*0,95		9,34		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,25*0,95		0,24		
		0,25*1,20*2		0,60		
		(1,20*2+1,80)*1,20		5,04		
		1,80*0,25		0,45		
		102:00:00				
		(8,35+2,66)*2*0,95		20,92		
		0,40*0,95		0,38		
		(1,20+2,25)*2*0,25		1,73		
		103:00:00				
		(1,79+1,90)*2*3,25		23,99		
		-(0,90+0,90)*1,50		-2,70		
		104:00:00				
		(1,40+1,92)*2*0,75		4,98		
		105:00:00				
		(0,88+1,57)*2*0,75		3,68		
		106:00:00				
		(5,87+2,38)*2*0,95		15,68		
		(1,20+2,30)*2*0,25		1,75		
		(0,41+0,41)*2*0,25		0,41		
		107:00:00				
		(6,42+2,80)*2*0,0,95				
		(1,20+2,25)*2*0,25		1,73		
		2.np:				
		201:00:00				
		(7,15+2,24+0,44)*0,95		9,34		
		0,25*0,95		0,24		
		0,25*1,20*2		0,60		
		(1,20*2+1,80)*1,20		5,04		
		1,80*0,25		0,45		
		202:00:00				
		(8,35+2,66)*2*0,95		20,92		
		0,40*0,95		0,38		
		(1,20+2,25)*2*0,25		1,73		
		203:00:00				
		(1,79+1,90)*2*3,25		23,99		
		-(0,90+0,90)*1,50		-2,70		
		204:00:00				
		(1,40+1,92)*2*0,75		4,98		
		205:00:00				
		(0,88+1,57)*2*0,75		3,68		
		206:00:00				
		(5,87+2,38)*2*0,95		15,68		
		(1,20+2,30)*2*0,25		1,75		
		(0,41+0,41)*2*0,25		0,41		
		207:00:00				
		(6,42+2,80)*2*0,0,95				
		(1,20+2,25)*2*0,25		1,73		
		3.np:				
		301:00:00				
		(7,15+2,24+0,44)*0,95		9,34		
		0,25*0,95		0,24		
		0,25*1,20*2		0,60		
		(1,20*2+1,80)*1,20		5,04		
		1,80*0,25		0,45		
		302:00:00				
		(8,35+2,66)*2*0,95		20,92		
		0,40*0,95		0,38		
		(1,20+2,25)*2*0,25		1,73		
		303:00:00				
		(1,79+1,90)*2*3,25		23,99		

Položkový rozpočet

Stavba :	2.ZŠ, oprava soc.zařízení
Objekt :	Sociální zařízení v objektu K1VZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-(0,90+0,90)*1,50		-2,70		
		304:00:00				
		(1,40+1,92)*2*0,75		4,98		
		305:00:00				
		(0,88+1,57)*2*0,75		3,68		
		306:00:00				
		(5,87+2,38)*2*0,95		15,68		
		(1,20+2,30)*2*0,25		1,75		
		(0,41+0,41)*2*0,25		0,41		
		307:00:00				
		(6,42+2,80)*2*0,0,95				
		(1,20+2,25)*2*0,25		1,73		
65	784 19-5612.R00	Malba tekutá protiplísňová, bílá, 2 x	m2	468,42	55 Kč	25 763 Kč
		Celkem za 784 Malby				30 447 Kč
Díl: 787		Zasklívání				
66	787 69-2311.R00	Zneprůhlednění skla okna vnitřní folií s horizontálními pásy	m2	25,92	26 Kč	674 Kč
		sú2:				
		1.np:				
		1,20*2,40*3		8,64		
		2.np:				
		1,20*2,40*3		8,64		
		3.np:				
		1,20*2,40*3		8,64		
67	998 78-7202.R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	30,19	1 Kč	30 Kč
		Celkem za 787 Zasklívání				704 Kč

Sociální zařízení v objektu č.05b – pavilon K1VZ
zdravotní technika

REKAPITULACE						
ZDRAVOTNÍ TECHNIKA 800 - 721						
1		A 01 - Vnitřní kanalizace				103 436 Kč
2		A 02 - Vnitřní vodovod				119 029 Kč
3		A 05 - Zařizovací předměty				638 365 Kč
		Zdravotní technika - součet				860 830 Kč
DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE 800 - 767						
4		TEPELNÉ IZOLACE 800 - 713				3 345 Kč
5		NÁTĚRY 800 - 783				21 522 Kč
6		CELKEM				702 Kč
						886 400 Kč
Poznámka :						
Ceny jsou uvedeny bez DPH.						
Ve Zlíně 27. 12. 2013						
721 - KANALIZACE						
Potrubí PIPE-LIFE kanalizační systém						
HT - odpadní hrdlové svislé						
1	721 17-4024	DN 75	m	32,00	180 Kč	5 760 Kč
2	721 17-4025	DN 100	m	97,00	270 Kč	26 190 Kč
připojovací						
3	721 17-4042	DN 40	m	24,00	130 Kč	3 120 Kč
4	721 17-4043	DN 50	m	49,00	140 Kč	6 860 Kč
5	721 17-4044	DN 75	m	9,00	180 Kč	1 620 Kč
Vyvedení odpadních výustek						
6	721 19-4104	DN 40	ks	33,00	39 Kč	1 287 Kč
7	721 19-4105	DN 50	ks	17,00	44 Kč	748 Kč
8	721 19-4109	DN 100	ks	25,00	270 Kč	6 750 Kč
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem						
9	721 29-0123	do DN 300	m	211,00	8 Kč	1 688 Kč
Dodávka plastových tvarovek						
10	Nabídková cena	Podlahová vpust DN 50	ks	9,00	765 Kč	6 885 Kč
11	Nabídková cena	Manžeta pro připojení klozetu	ks	25,00	41 Kč	1 025 Kč
12	Nabídková cena	Napojovací koleno pro připojení klozetu	ks	25,00	81 Kč	2 025 Kč
Čisticí kusy na svislém potrubí						
13	Nabídková cena	Čisticí kus DN 70	ks	2,00	107 Kč	214 Kč
14	Nabídková cena	Čisticí kus DN 100	ks	4,00	116 Kč	464 Kč
Montáž a osazení plastového odpadního příslušenství						
15	Nabídková cena		ks	65,00	35 Kč	2 275 Kč
Přeřezání stávajícího potrubí						
16	721 14-0923	DN 75	ks	2,00	33 Kč	66 Kč
17	721 14-0925	DN 100	ks	14,00	47 Kč	658 Kč
Napojení nového potrubí na stávající						

Sociální zařízení v objektu č.05b – pavilon K1VZ
zdravotní technika

18	721 17-1914	DN 75	ks	2,00	197 Kč	394 Kč
19	721 17-1915	DN 100	ks	14,00	221 Kč	3 094 Kč
		Demontáž potrubí z trub litinových				
20	721 14-0802	do DN 100	m	110,00	68 Kč	7 480 Kč
		Demontáž potrubí z trub novodurových				
21	721 17-1808	do DN 114	m	80,00	16 Kč	1 280 Kč
		Demontáž potrubí zápachových uzávěrek				
22	721 22-0801	do DN 100	ks	48,00	49 Kč	2 352 Kč
		Demontáž podlahových vpusří				
23	721 21-0813	do DN 100	ks	2,00	76 Kč	152 Kč
24	Nabídková cena	Stavební práce při montáži kanalizace	hod	35,00	550 Kč	19 250 Kč
		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci				
25	998 72-1202	v objektech do 12 m	%	1,77	1 016 Kč	1 799 Kč
Vnitřní kanalizace - celkem						103 436 Kč
722 - VODOVOD						
		Potrubí z trubek plastových PN 20				
1	Nabídková cena	DN 20/3,4	m	144,00	145 Kč	20 880 Kč
2	Nabídková cena	DN 25/4,2	m	30,00	165 Kč	4 950 Kč
3	Nabídková cena	DN 32/5,4	m	92,00	195 Kč	17 940 Kč
4	Nabídková cena	DN 40/6,7	m	35,00	235 Kč	8 225 Kč
		Přípojky ke strojům a zařízením				
		vyvedení a upenění výpustek				
5	722 19-0401	DN 15	ks	101,00	95 Kč	9 595 Kč
6	722 19-0402	DN 20	ks	15,00	115 Kč	1 725 Kč
		Armatury závitové s jedním závitem				
		nástěnky K247 pro výtokový ventil				
7	722 22-0111	G 1/2"	ks	25,00	52 Kč	1 300 Kč
8	722 22-0112	G 3/4"	ks	15,00	89 Kč	1 335 Kč
		nástěnky K247 pro baterii				
9	722 22-0121	G 1/2"	ks	38,00	224 Kč	8 512 Kč
		Montáž armatur závitových s 1 závitem				
10	722 22-9101	DN 15	ks	6,00	5 Kč	30 Kč
		Vypouštěcí kohout				
11	Nabídková cena	DN 15	ks	6,00	75 Kč	450 Kč
		Montáž armatur závitových se 2 závitů				
12	722 23-9102	DN 20	ks	1,00	5 Kč	5 Kč
13	722 23-9104	DN 32	ks	5,00	10 Kč	50 Kč
		Kulový kohout závitový				
14	Nabídková cena	DN 20	ks	1,00	122 Kč	122 Kč
15	Nabídková cena	DN 32	ks	5,00	314 Kč	1 570 Kč
		Tlakové zkoušky vodovodního potrubí				
16	722 29-0226	závitového do DN 50	m	301,00	7 Kč	2 107 Kč

Sociální zařízení v objektu č.05b – pavilon K1VZ
zdravotní technika

17	722 29-0234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	301,00	9 Kč	2 709 Kč
18	722 13-0916	Přeřezání potrubí do DN 50	ks	6,00	19 Kč	114 Kč
19	722 13-1934	Propojení stávajícího a nového potrubí DN 32	ks	6,00	251 Kč	1 506 Kč
20	722 19-0901	Uzavření a otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	20,00	38 Kč	760 Kč
21	722 13-1922	Vsazení odbočky do potrubí DN 20	ks	1,00	29 Kč	29 Kč
22	722 13-0801	Demontáž potrubí stávajícího do DN 25	ks	225,00	41 Kč	9 225 Kč
23	722 13-0803	do DN 50	ks	55,00	47 Kč	2 585 Kč
24	722 22-0862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do DN 32	ks	5,00	9 Kč	45 Kč
25	Nabídková cena	Stavební práce při montáži vodovodu	hod	40,00	550 Kč	22 000 Kč
26	998 72-2202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 12 m	%	1,07	1 178 Kč	1 260 Kč
Vnitřní vodovod - celkem						119 029 Kč
725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY						
1	Nabídková cena	Rozmístění zařizovacích předmětů	ks	135,00	90 Kč	12 150 Kč
2	725 11-0814	Klozet kombinovaných demontáž	ks	24,00	78 Kč	1 872 Kč
3	725 21-0821	Umývadla z bílého diturvitu demontáž	ks	33,00	63 Kč	2 079 Kč
4	725 86-0811	Zápachová uzávěrka demontáž	ks	33,00	6 Kč	198 Kč
5	725 82-0802	Baterie umývadlová demontáž	ks	33,00	32 Kč	1 056 Kč
6	725 33-0820	Keramická výlevka demontáž	ks	3,00	98 Kč	294 Kč
7	725 82-0802	Baterie dřezová demontáž	ks	3,00	32 Kč	96 Kč
8	725 13-0811	Keramický pisoár demontáž	ks	15,00	101 Kč	1 515 Kč
9	Nabídková cena	Závěsný klozet dodávka	ks	22,00	1 736 Kč	38 192 Kč
10	Nabídková cena	Sedátko s antibakteriální úpravou	ks	22,00	491 Kč	10 802 Kč

Sociální zařízení v objektu č.05b – pavilon K1VZ
zdravotní technika

11	725 11-3123	Montáž klozetových mís závěsných	ks	22,00	380 Kč	8 360 Kč
		Nosný prvek pro WC ovládání zepředu				
12	Nabídková cena	dodávka	ks	22,00	5 466 Kč	120 252 Kč
13	725 11-3112	Montáž splachovacích nádrží	ks	22,00	530 Kč	11 660 Kč
14	Nabídková cena	Souprava pro odhlučnění	ks	22,00	109 Kč	2 398 Kč
15	Nabídková cena	Ovládací tlačítko čelní	ks	22,00	1 280 Kč	28 160 Kč
		Umývadlo z bílého diturvitu				
16	Nabídková cena	55 cm - dodávka včetně upevnění	ks	33,00	1 284 Kč	42 372 Kč
17	Nabídková cena	Kryt sifonu - polosloup	ks	33,00	922 Kč	30 426 Kč
18	725 21-5102	montáž umývadel	ks	33,00	280 Kč	9 240 Kč
19	Nabídková cena	Sifon DN 40 - plastový	ks	33,00	70 Kč	2 310 Kč
20	725 86-9101	montáž zápachových uzávěrek	ks	33,00	25 Kč	825 Kč
		Baterie umývadlová stojánková páková				
21	Nabídková cena	s automatickou zátkou - dodávka	ks	33,00	1 256 Kč	41 448 Kč
22	725 82-1421	montáž stojánkových baterií	ks	33,00	120 Kč	3 960 Kč
		Bidet keramický závěsný				
23	Nabídková cena	dodávka včetně upevnění	ks	2,00	2 197 Kč	4 394 Kč
24	725 23-9101	Montáž bidetů	ks	2,00	300 Kč	600 Kč
		Nosná konstrukce pro upevnění bidetu				
25	Nabídková cena	dodávka	ks	2,00	2 409 Kč	4 818 Kč
26	Nabídková cena	montáž	ks	2,00	330 Kč	660 Kč
		Bidetová souprava včetně upevnění				
27	Nabídková cena	s automatickou zátkou - dodávka	ks	2,00	1 017 Kč	2 034 Kč
28	725 82-3141	montáž baterií bidetových	ks	2,00	120 Kč	240 Kč
29	Nabídková cena	zápachová uzávěrka podomítková DN 50	ks	2,00	115 Kč	230 Kč
30	725 86-9218	montáž zápachových uzávěrek	ks	2,00	25 Kč	50 Kč
		Pisoárový záchodek z bílého diturvitu				
		s automatickým sensorovým ovládním				
31	Nabídková cena	dodávka	ks	15,00	7 889 Kč	118 335 Kč
32	Nabídková cena	Sítka do pisoáru	ks	15,00	190 Kč	2 850 Kč
33	725 12-2002	montáž pisoárů	ks	15,00	330 Kč	4 950 Kč
34	Nabídková cena	Podomítkový sifon DN 50	ks	15,00	55 Kč	825 Kč
35	725 86-9218	montáž zápachových uzávěrek	ks	15,00	25 Kč	375 Kč
		Urinálová dělicí stěna				
36	Nabídková cena	dodávka	ks	15,00	1 290 Kč	19 350 Kč
37	Nabídková cena	montáž	ks	15,00	110 Kč	1 650 Kč
		Zdroj pro ovládní pisoáru				
38	Nabídková cena	montáž	ks	3,00	160 Kč	480 Kč
39	Nabídková cena	El. zdroj pro sensorové ovládní 1/20	ks	3,00	1 030 Kč	3 090 Kč
		Výlevka diturvitová				
40	Nabídková cena	dodávka	ks	3,00	3 599 Kč	10 797 Kč
41	725 11-3121	montáž výlevky	ks	3,00	280 Kč	840 Kč
		Baterie nástěnná páková				
42	Nabídková cena	dodávka	ks	3,00	1 204 Kč	3 612 Kč
43	725 82-1411	montáž nástěnných baterií	ks	3,00	135 Kč	405 Kč
		Splachovací nádržka vysokopoložená				
44	Nabídková cena	dodávka včetně propojovacího potrubí	ks	3,00	799 Kč	2 397 Kč

Sociální zařízení v objektu č.05b – pavilon K1VZ
zdravotní technika

45	725 11-3101	Montáž splachovacích nádržek	ks	3,00	160 Kč	480 Kč
		Ventil rohový k baterii s filtrem				
46	Nabídková cena	dodávka	ks	95,00	79 Kč	7 505 Kč
47	725 81-9401	Montáž rohových ventilů s trubičkou	ks	95,00	4 Kč	380 Kč
		Bidetová sprška u WC				
48	Nabídková cena	Podomítkové těleso	ks	2,00	1 770 Kč	3 540 Kč
49	Nabídková cena	Baterie sprchová podomítková	ks	2,00	1 585 Kč	3 170 Kč
50	Nabídková cena	Bidetová sprška, držák a hadice	ks	2,00	164 Kč	328 Kč
51	Nabídková cena	Připojovací kolínko	ks	2,00	109 Kč	218 Kč
52	725 84-1411	montáž baterií sprchových	ks	2,00	440 Kč	880 Kč
		Ventil nástěnný s připojením na hadici				
53	Nabídková cena	DN 15	ks	3,00	93 Kč	279 Kč
54	725 81-9201	Montáž nástěnných ventilů G1/2"	ks	3,00	5 Kč	15 Kč
		Zásobníkový dávkovač mýdla - skleněný				
55	Nabídková cena	dodávka	ks	17,00	830 Kč	14 110 Kč
56	Nabídková cena	montáž	ks	17,00	85 Kč	1 445 Kč
		Souprava pro WC - plastová				
57	Nabídková cena	dodávka	ks	22,00	264 Kč	5 808 Kč
		Dvířka plastová				
58	Nabídková cena	kovová lakovaná 150 x 300 mm	ks	6,00	258 Kč	1 548 Kč
59	Nabídková cena	kovová lakovaná 300 x 300 mm	ks	3,00	224 Kč	672 Kč
		Zrcadlo 600/600 mm v plastovém rámu				
Add	Nabídková cena	mechanicky kotvené na stěnu, D+M	ks	9,00	1 521 Kč	13 689 Kč
		Dvířka kovová lakovaná				
60	Nabídková cena	Stavební práce při montáži zařizovacích předmětů	hod	55,00	550 Kč	30 250 Kč
		Přesun hmot pro zařizovací předměty				
61	998 72-5202	v objektech do 12 m	%	0,22	6 370 Kč	1 401 Kč
		Zařizovací předměty - celkem				638 365 Kč
		DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
		Montáž atypických konstrukcí				
1	767 99-5101	do hmotnosti 5 kg	kg	60,00	25 Kč	1 500 Kč
		Montáž atypických konstrukcí				
2	Nabídková cena	ocelových profilů	t	0,06	30 000 Kč	1 800 Kč
		Přesun hmot pro doplňkové konstrukce				
3	998 76-7202	v objektech do 12 m	%	1,37	33 Kč	45 Kč
		Doplňkové konstrukce - celkem				3 345 Kč
		IZOLACE TEPELNÉ				
		Návrhová izolace Mirelon Pro - tl. 13 mm				
1	Nabídková cena	DN 20	m	144,00	17 Kč	2 448 Kč
2	Nabídková cena	DN 25	m	25,00	19 Kč	475 Kč

Sociální zařízení v objektu č.05b – pavilon K1VZ
zdravotní technika

3	Nabídková cena	DN 32	m	92,00	25 Kč	2 300 Kč
4	Nabídková cena	DN 40	m	15,00	31 Kč	465 Kč
5	713 46-3131	Montáž izolace tepelné	bm	276,00	45 Kč	12 420 Kč
		Tepelná izolace kaučuková tl. 13mm - studená voda pod stropem				
6	Nabídková cena	DN 40 - 13mm	m	13,00	59 Kč	767 Kč
		Tepelná izolace na teplé vodě s Al fólií				
7	Nabídková cena	DN 25 - 25mm	m	5,00	69 Kč	345 Kč
8	Nabídková cena	DN 40 - 25mm	m	7,00	79 Kč	553 Kč
9	713 46-3211	Montáž izolace tepelné	bm	25,00	55 Kč	1 375 Kč
		Přesun hmot pro tepelné izolace v objektech do 12 m	%	1,77	211 Kč	374 Kč
Tepelné izolace - celkem						21 522 Kč
NÁTĚRY						
		Nátěr doplňkových konstrukcí syntetický				
1	783 22-6100	základní	m2	6,00	36 Kč	216 Kč
2	783 22-4100	krycí s 1x emailováním	m2	6,00	81 Kč	486 Kč
Nátěry - celkem						702 Kč


PLYNOSYSTÉM
Plynosystém s.r.o.
 Podzámcí 60, 763 61 Mladějov
 IČ: 50745967 DIČ: CZ60745967

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		266 973,41
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		1 000,00
Montáž - materiál		
Montáž - práce		
Mezisoučet 1		
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 000,00
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisoučet 2		
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		
Základní náklady celkem		271 973
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Náklady celkem		271 973
Základ a hodnota DPH 21%		57 114,42
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		329 087,83
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců		D+M
Úprava R1		7 175,16
Úprava R2		6 200,96
Úprava R3		6 150,36
Dodávky		60 832,05
Elektromontáže		
Svítlidla		98 937,39
Instalační materiál		9 424,08
Přístroje		6 606,63
Kabely		48 424,78
HZS		11 500,00
Drobné stavební práce		11 722,00

PLYNOSYSTÉM

Plynosystém s.r.o.

Podzámčí 60, 763 61 Napajedla
IČ: 60745967 DIČ: CZ60745967

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Úprava R1								
10B-1 Jistič MCB	ks	3,00	512,40	1 537,20	66,50	199,50		
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	3,00	1 287,90	3 863,70	123,50	370,50		
<i>DOPLŇKY KONSTRUKCI</i>								
Zákryt z plechu	m2	1,00	737,50	737,50	184,96	184,96		
<i>TRĚMENY UPEVNĚVACÍ-DRŽÁKY DIN LIŠT</i>								
Držák lišty DIN plochý, výška 20mm, otvor závit.	ks	2,00	24,30	48,60	1,00	2,00		
<i>LIŠTA DIN</i>								
Lišta TS 35 (svazek 5 ks)	ks	1,00	146,00	146,00	85,20	85,20		
Úprava R1 - celkem				6 333,00		842,16		7 175,16
Úprava R2								
10B-1 Jistič MCB	ks	3,00	170,80	512,40	66,50	199,50		
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	3,00	1 287,90	3 863,70	123,50	370,50		
<i>DOPLŇKY KONSTRUKCI</i>								
Zákryt z plechu	m2	1,00	737,50	737,50	184,96	184,96		
<i>TRĚMENY UPEVNĚVACÍ-DRŽÁKY DIN LIŠT</i>								
Držák lišty DIN plochý, výška 20mm, otvor závit.	ks	2,00	49,60	99,20	1,00	2,00		
<i>LIŠTA DIN</i>								
Lišta TS 35 (svazek 5 ks)	ks	1,00	146,00	146,00	85,20	85,20		
Úprava R2 - celkem				5 358,80		842,16		6 200,96
Úprava R3								
10B-1 Jistič MCB	ks	3,00	170,80	512,40	66,50	199,50		
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	3,00	1 287,90	3 863,70	123,50	370,50		
<i>DOPLŇKY KONSTRUKCI</i>								
Zákryt z plechu	m2	1,00	737,50	737,50	184,96	184,96		
<i>TRĚMENY UPEVNĚVACÍ-DRŽÁKY DIN LIŠT</i>								
Držák lišty DIN plochý, výška 20mm, otvor závit.	ks	2,00	24,30	48,60	1,00	2,00		
<i>LIŠTA DIN</i>								
Lišta TS 35 (svazek 5 ks)	ks	1,00	146,00	146,00	85,20	85,20		
Úprava R3 - celkem				5 308,20		842,16		6 150,36
Dodávky								
Úprava R1	ks	1,00		6 333,00		842,16		7 175,16
Úprava R2	ks	1,00		5 358,80		842,16		6 200,96
Úprava R3	ks	1,00		5 308,20		842,16		6 150,36
Osoušeč rukou, IP23,230V/1800W	ks	6,00	2 867,00	17 202,00	729,17	4 375,02		21 577,02
Ventilátor s doběhem, 230V/26W	ks	9,00	3 875,00	34 875,00	486,67	4 380,03		39 255,03
Dodávky - celkem								
Elektromontáže								
Svítidla								
"A" - DL do podhledu, 2x18W, IP44, vč.zdrojů	ks	30,00	885,00	26 550,00	325,85	9 775,50		
"AN" - DL do podhledu, 2x18W, IP44, EMG 1hod., vč.zdrojů	ks	18,00	2 244,00	40 392,00	325,85	5 865,30		
"B" - DL na povrch, 2x18W, IP44, vč.zdrojů	ks	3,00	1 098,00	3 294,00	309,33	927,99		
"N" - nouzové svítidlo s piktogramem, 8W, IP44, vč.zdroje, 1.hod	ks	12,00	762,00	9 144,00	176,50	2 118,00		
<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních</i>								
2 zdroje	ks	51,00		0,00	13,40	683,40		
1 zdroj se sklem	ks	12,00		0,00	15,60	187,20		
Svítidla - celkem				79 380,00		19 557,39		98 937,39
Instalační materiál								
KRABICE UNIVERZÁLNÍ-pod přístroje	ks	27,00	8,00	216,00	31,73	856,71		
KRABICE ODBOČNÁ-nad podhled	ks	36,00	39,00	1 404,00	31,73	1 142,28		
KRABICE ODBOČNÁ-pod omítku	ks	3,00	29,20	87,60	27,83	83,49		
TRUBKA OHEBNÁ-pod omítku	m	30,00	11,87	356,10	30,28	908,40		
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>								
4x1-2,5mm2	ks	150,00	5,80	870,00	23,33	3 499,50		
Instalační materiál - celkem				2 933,70		6 490,38		9 424,08
Přístroje								
<i>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44</i>								
Spínač IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1; b. bílá	ks	15,00	162,80	2 442,00	54,33	814,95		
<i>OVLADÁČ KOMPLETNÍ, IP 44</i>								
Ovládač zapínací IP 44, s prosvětleným popisovým polem, zapuštěná montáž; řazení 1/0, 1/0So; b. bílá	ks	6,00	182,15	1 092,90	51,63	309,78		
<i>ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44</i>								
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; b. bílá	ks	6,00	175,40	1 052,40	149,10	894,60		
Přístroje - celkem				4 587,30		2 019,33		6 606,63
Kabely								
<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>								
CY 4 mm2,zel./zl., pevně	m	150,00	20,40	3 060,00	31,68	4 752,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>								
CYKY 2-0x1.5 mm2, pevně	m	110,00	12,90	1 419,00	31,68	3 484,80		
CYKY 3-1x1.5 mm2, pevně	m	490,00	16,30	7 987,00	31,68	15 523,20		
CYKY 3-1x2.5 mm2, pevně	m	180,00	24,60	4 428,00	31,68	5 702,40		
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
Do 2,5 mm2	ks	45,00	1,00	45,00	16,68	750,60		
<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>								
Do 2,5 mm2	ks	54,00	1,00	54,00	22,57	1 218,78		
Kabely - celkem				16 993,00		31 431,78		48 424,78
HZS								
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
Demontaz stávajícího zařízení	hod	10,00			600,00	6 000,00		

Uprava stavajicich rozvadece	hod	6,00			250,00	1 500,00	
KOORDINACE POSTUPU PRACI							
S ostatnimi profesemi	hod	4,00			200,00	800,00	
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							
DLE CSN 331500							
Revizni technik	hod	8,00			400,00	3 200,00	
HZS - celkem						11 500,00	11 500,00
Podruzny material							
Elektromontaze - celkem							
Drobné stavební práce							
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU							
CIHELNEM PRO KRABICE							
50x50x50 mm	ks	30,00	15,40		462,00	1,00	30,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU							
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm							
Sire 30 mm	m	165,00	53,50		8 827,50	1,00	165,00
Sire 100 mm	m	15,00	68,00		1 020,00	1,00	15,00
HRUBA VYPLN RYH MALTOU							
Jakékoliv sire	m2	6,50	184,00		1 196,00	1,00	6,50
Drobné stavební práce - celkem					11 505,50	216,50	11 722,00